

**LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS BIUDŽETO, TURTO IR INVESTICIJŲ
KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ**

Posėdžio data ir laikas: 2023 m. liepos 17 d. 18:00 val.

Posėdžio būdas: Nuotolinis

Posėdžio vieta: Microsoft Teams;

Eil.Nr.	Sprendimo projekto pavadinimas	Sprendimo projekto rengėjas	Sprendimo projekto pranešėjas
1	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2023 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos patvirtinimo	Karolina Berčiūnaitė	Karolina Berčiūnaitė
2	Dėl vyresnio nei 18 metų asmens išlaikymo Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centre „Židinys“	Rima Šukienė	Rima Šukienė
3	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 14 d. sprendimo Nr. 5TS-1400 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus patvirtinimo“ pakeitimo	Asta Zablackienė	Asta Zablackienė
4	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų, kurių savininkė ar dalininkė yra Lazdijų rajono savivaldybė, darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, važiavimo į darbą ir atgal dalinio išlaidų kompensavimo tvarkos aprašo patvirtinimo	Jūratė Jasiulevičienė	Asta Zablackienė
5	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 29 d. sprendimo Nr. 5TS-936 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės nevyriausybių ir bendruomeninių organizacijų finansavimo iš savivaldybės biudžeto tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Gediminas Giedraitis	Ieva Stalevičiūtė
6	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės poilsio ir turizmo sezono laikotarpio ir teritorijų, kuriose leidžiama verstis sezonine mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais kurortinio, poilsio bei turizmo sezono laikotarpiu, patvirtinimo	Ieva Stalevičiūtė	Ieva Stalevičiūtė
7	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 22 d. sprendimo Nr. 5TS-873 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės strateginio planavimo organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Gediminas Giedraitis	Ieva Stalevičiūtė
8	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės energetinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose programoje dalyvaujančio daugiabučio namo buto savininko skolų perėmimo ir išieškojimo	Indrė Adomynienė	Indrė Adomynienė
9	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės daugiabučių namų bendrojo naudojimo objektų valdytojų rėmimo tvarkos aprašo patvirtinimo	Indrė Adomynienė	Indrė Adomynienė

10	Dėl nekilnojamojo turto panaudos Stebulių ateities bendruomenei	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
11	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo uždaruosiose akcinėse bendrovėse	Jolita Galvanauskienė	Jolita Galvanauskienė
12	Dėl trumpalaikio materialiojo turto perėmimo Lazdijų rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise	Ineta Junelienė	Jolita Galvanauskienė
13	Dėl vietinės rinkliavos už leidimo įrengti išorinę reklamą Lazdijų rajono savivaldybės teritorijoje išdavimą	Jolanta Volodkevičienė	Laura Urbanskaitė
14	Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo nr. 5TS-1360 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 metų priemonių vykdymo sąmatos patvirtinimo“ pakeitimo	Laura Urbanskaitė	Laura Urbanskaitė

Komiteto pirmininkas

Audrius Klėjus